
競争入札による契約の結果
【令和7年 2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０６－高見フローラルタウン七番街外６団
地インターホン設備修繕その他工事他１工
事監

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月3日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 5,006,100円 4,125,000円 82.4％

０６－鈴蘭台第五外５団地屋外灯修繕その
他設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月4日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 9,160,800円 8,261,000円 90.2％

０６－泉北鴨谷台３丁団地共用灯修繕その
他工事他３工事設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月4日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 8,577,800円 7,810,000円 91.0％

新豊里団地７号棟他２棟外壁修繕その他工
事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月7日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１－Ａ－３１

4120001007672 指名競争入札 10,540,200円 9,240,000円 87.7％

明石舞子団地Ｃ地区外１団地外壁修繕その
他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月10日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 29,509,700円 17,578,000円 59.6％

０６－富田外１団地浴室系雑排水管改修等
工事設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月12日

（株）技研エンジニアネット
ワーク
大阪府大阪市中央区南新町２－
３－７

7120001096267 指名競争入札 7,252,300円 5,830,000円 80.4％ －

０６－千里桃山市街地住宅外５団地境界確
定その他測量

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月17日
（株）キクチコンサルタント
京都府京都市北区平野八丁柳町
６６－８

6130001004576 指名競争入札 8,241,200円 4,633,200円 56.2％

東豊中第二団地外壁修繕その他工事監督業
務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月18日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 22,529,100円 11,000,000円 48.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和7年 2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０６－香里ヶ丘みずき街外２団地環境整備
造園その他基本その他設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月18日
（株）緑景
大阪府大阪市天王寺区上本町６
－９－１４

8120001092216 指名競争入札 6,468,000円 6,325,000円 97.8％

０６－大阪駅北（２期）地区大阪駅北３号
線外道路その他工事変更図書作成業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月21日
晃和調査設計（株）
大阪府大阪市天王寺区上本町６
－９－１４

4120001063724 指名競争入札 31,903,300円 20,790,000円 65.2％

泉北竹城台一丁団地後工区建築その他工事
監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月21日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672
一般競争入札

（総合評価方式）
121,042,900円 101,200,000円 83.6％

０６－千里山団地インターホン設備修繕工
事他３工事設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月25日
（株）綜合計画
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－１６

8120001082910 指名競争入札 8,177,400円 7,645,000円 93.5％

０６－武庫川外５団地内蔵蓄電池修繕その
他設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月26日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

8120001064891 指名競争入札 9,675,600円 9,009,000円 93.1％

０６－富田団地現況その他測量

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月26日
（株）共栄テック
大阪府吹田市江坂町３－１７－
９－２０２

3120901006163 指名競争入札 9,684,400円 3,850,000円 39.8％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－サン
ヴァリエ針中野団地（２工区）駐車場修繕
その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月21日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 9,347,800円 7,370,000円 78.8％


